vista della regolarità edilizia è in corso di predisposizione la pratica di aggiornamento in 
sanatoria. 

Per le indicazioni urbanistiche si rinvia all’apposita scheda (all. 2). 

2. CANONE ANNUALE DI LOCAZIONE A BASE DI GARA 
L’offerta economica dovrà essere al rialzo rispetto ad un canone annuo minimo pari ad 

Euro 29.200,00 = (ventinovemiladuecento), oltre oneri fiscali. 
Il canone annuo posto a base di gara è stato determinato tenuto conto della attuale 
situazione manutentiva dell’immobile. 

3. DURATA DELLA LOCAZIONE 
Il  contratto avrà una durata pari a anni 6 (sei) con decorrenza dalla data della sua

[...]

periodo di durata contrattuale sopra individuato. 

4. OPZIONE DI ACQUISTO  
Al conduttore sarà riconosciuto il diritto di opzione per l’acquisto dell’immobile entro e non 
oltre la scadenza del sesto anno di vigenza del contratto di locazione, al prezzo di vendita 

sin d’ora fissato in Euro 634.800,00 (seicentotrentaquattromilaottocento), oltre oneri 
fiscali. 

5. SOGGETTI AMMESSI A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA 
Può partecipare alla procedura chiunque sia in possesso dei requisiti da dichiarare con la 
presentazione della documentazione amministrativa prevista al punto 7 del presente

[...]

l’optante si intenderà senz’altro decaduto dalla facoltà di esercitare il diritto concessogli, 
rimossa espressamente ogni eccezione sul punto. 
ll corrispettivo della vendita dell’immobile in oggetto, stabilito a corpo e non a misura, è sin 
da ora fissato in Euro 634.800,00 (seicentotrentaquattromilaottocento), oltre oneri fiscali,  
somma che l’optante dovrà versare al Comune di Genova contestualmente alla stipula 
dell’atto notarile di compravendita. 
Condizione essenziale per il valido ed efficace esercizio del diritto di opzione è il regolare 
e puntuale pagamento da parte dell’optante di tutti i canoni di locazione di cui al contratto